
                        TALLINNA TV 10 OLÜMPIASTARTI I ETAPP PROTOKOLLID 
 
Tallinna Spordihall                                                                                               10. 01. 2006. a. 
 
 
TN kõrgus 
1. Grete Kütt 27.09.94 Leksi 44 1.28 
2. Heidi Tiik 30.06.94 Tall K /Ühisg.  1.28 
3. Sandra Valdek 23.07.94 Audentes/GAG 1.20 
4.-5. Liida Veski  Tall. Saksa G 1.20 
      Laura Parts 24.03.94 Tall. Kalev  1.20 
6. Kristin Raidloo  94 Audentes 1.20 
7. Tähti Alver   94 Nõmme  1.20 
8. Carmen Koiduste 12.05.95 Reaalk./Tall. Kalev 1.15 
9. Vasilina Savinova 13.03.94 Paekaare G  1.15 
10. Reelika Kask 2.01.95 Liivalaia G 1.10 
11.-12. Gretel-Marie Siimar   1.10 
    Kirke Tedrema 22.02.94 Reaalk/Tall. Kalev  1.10 
13. Valeria Demidova 22.11.94 Lasnamäe G/RTall. Kalev 1.10 
14. Marit Mets 25.03.95 KSG 1.10 
15.-18.  Brit-Maria Tael   1.05 
      Anna Pettri 8.07.94 Leksi 44  1.05 
      Raili Pärn    95  Liivalaia G  1.05 
      Veronica Zäro 16.11.94 Reaalkool/Tall. Kalev 1.05 
19. Anett Kislov  2.03.94 Pirita Majandusg/Tall. Kalev  1.05 
20. Helena Sulengo 18.02.95 Reaalkool/Tall. Kalev 1.05 
21. Sarah Ellermaa 10.04.95 Tall. Kalev  1.00 
22.-23. Vanessa Reitel 7.03.96 KSG 1.00 
          Miina Vilo 15.03.95 Reaalkool/Tall. Kalev 1.00 
24. Kristen Loomägi 29.08.95 Nõmme 1.00 
25. Johanna-Brit Haabu 27.08.95 Reaalkool/Tall. Kalev  0.90 
 
TN 60 m  
1. Grete Kütt 27.09.94 Leksi 44 8,97  8,80 
2. Tähti Alver 94 Nõmme  8,96  8,85 
3. Karit Kaljusto 2.07.95 Audentes/Tall. Tehnikag 9,16  9,13 
4.-5. Ilona Ivanova  Paekaare G  9,43 
      Aleksandra Tsetsohho 11.01.94 Audentes 9,43 
6. Laura Parts 24.03.94 Tall. Kalev 9,46 
7. Anett KIslov 2.03.94 Tall. Kalev/Pirita Majandusg 9,52 
8. Sandra Valder 23.07.94 Audentes/GAG 9,53 
9.  Olga Khodureva 10.10.94 Maardu G/SK Pirita  9,54 
10 Milena Prits 6.01.94 Tall. Üldg 9,56 
11. Alina Ivanova 8.02.94 Linnamäe Vene Lütseum /SK Pirita  9,57 
12. Gertrud Aarna 14.03.95 E. Noole KJK 9,62 
13. Kristin Raidloo 94 Audentes  9,64 
14. Britta Kiviking 19.09.94 Tall. Humanitaarg 9,68 
15. Reelika Kask 2.01.95 Liivalaia G  9,70 
16. Jekaterina Borsuk 13.09.94 E. Noole KJK 9,72 
17. Sarah Ellermaa 10.04.95 Reaalkool/Tall. Kalev  9,76 
18. Helina Reinfeldt 20.11.94 Reaalkool 9,80 
19.-20.Katri Elias25.03.94 Leksi 44/KSG 9,83 
       Betty Vainküla 19.01.94 Reaalkool  9,83 
21. Katariin Mudist 27.10.94 Liider 9,93 
22. Anastasia Starovoitova 5.10.95 Maardu G /SK Pirita 9,94 
23. Heidi Tiik 30.06.94 Tall.Kalev/Ühisg. 9,96 



24. Linda Veski  Tall. Saksa G  10,07 
25.-26. Anna Pettai 8.07.94 Inglise K  10,11 
      Kirke Tedrema 22.02.94 Tall. Kalev  10,11 
27. Lisa-Mai Lindberg 15.04.94 Tall. Kalev/Reaalk 10,14 
28. Helena Mõistlik  Tall. Saksa G 10,16 
29. Aneta Varts 14.03.95 Rocca al Mare 10,18 
30. Johanna-Brit Haabu 27.08.95 Reaalk  10,24 
31. Michelle Mitt 29.06.94 Reaalk 10,25 
32. Veronica Zäro 16-11-94 Reaalk 10,28 
33. Sandra Sisask 30.04.96 KSG 10,34 
34. Kristen Loomägi 29.08.95 Nõmme 10.41 
35. Kätriin Juhandi 2.06.97 KSG 10,56 
36. Anna Pällin 12.1..95 KSG 10,67 
37. Vasilina Savina 13.03.94 Paekaare G 10,68 
38. Miina Vilo 15.03.95 Reaalk 10,75 
39.. Gete Tiirats 31.05.96 KSG 10,78 
40. Riina Rattasepp 24.03.97 Reaalk 10,83 
41. Helena Sulengo 18.02.95 Reaalk 10,84 
42. Liza Tsudinova 8.03.94 53 Kk 10,87 
43.-44. Kristiin Helisalu 2.07.95 KSG 10,95 
  Carmen Koiduste 12.05.95 Reaalk 10,95 
45. Sandra Reivik  Tall. Saksa G 10,97 
46. Krete Ennok 29.07.95 E. Noole Kjk 10,99 
47. Aisel Kuznetsova 18.06.94 SK Kivilind  11,01 
48.-49. Afät Gusseinzade 13.07.94 SK Kivilind 11,11 
       Inger-Helen Daub 3.06.97 Liider 11,11 
50. Paula Pauts  Tall. Saksa G  11,12 
51. Sandra Laanjärv 21.11.96 Tall. Saksa G 11,18 
52. Mariliis Muuga 17.04.97 KSG 11,23 
53. Gertrud Saks 94 Tall. Kalev  11,40 
54. Katrin Aasma  Tall. Saksa G 11.42 
55. GretelMarei Siimar 29.06.95 Reaalk  11,56 
56. Vanessa Reitel 7.03.96 KSG 11,57 
57. Laura Humonen 23.01.96 KSG 11,58 
58. Kristina Randveer 19.06.94 Merivälja K 11,64 
59. Mrit-Maria Tael 3.09.95 Reaalk 11,68 
60. Mirjam Kundla 3.04.95 Reaalk  11,73 
61.. Heleriin Adelberg 30.07.95 KSG 11,90 
62. Mariann Kald 7.02.96 KSG 12,59 
63. Karmen Reivik  Tall. Saksa g DQ 
 
TV kaugus 
1. Mari-Liis Medar 10.05.92  Nõmme 4.36 
2. Anastassia Gorohhova 17.03.93 Tall. Kalev/Lagedi PK 4.34 
3. Helin Meier 20.04.92 Nõmme 4.30 
4. Gerli Gritsenko 29.12.93 Reaalk 4.27 
5. Liisa Eero 6.03.92 Leksi 44 4.27 
6. Laura Maasik 5.10.93 Nõmme 4.26 
7. Anna Harotonova 10.11.93 Leksi 44/KSG 4.25 
8. Greta Kalvi 1.12.92 Rocca al Mare 4.23 
9. Tuuli Rekkaro 17.05.92 Pelgulinna G  4.14 
10. Jekaterina Istsenko 2.07.93 Lasnamäe G 4.12 
11. Merilin Iital 30.09.92 E. Noole KJK 4.08 
12. Marie-Kristine Mänd 16.06.92 Pelgulinna G 4.01 
13. Maris Kruusmaa 29.03.92 Pelgulinna G  3.96 
14. Meril Sarap 4.02.92 Pelgulinna G  3.93 



15. Mari-liis Pakats 27.02.92 Tall. Kalev/Inglise K 3.92 
16. Helen Heno 21.04.92 21.Koolˇ 3.91 
17. Kadi Laidoja 12.03.93 Tall. Kalev/V-Õismäe G 3.90 
18. Piret Pajusaar 7.03.93 Inglis K 3.89 
19. Diana Slobodjan 8.02.92 Mahtra G /SK Pirita  3.86 
20. Carmen Erala 10.09.93 E. Noole KjK 3.85 
21. Britt Loomägi 4.05.93 Nõmme  3.81 
22. Kairet Juhkam  Tall. Saksa G 3.81 
23. Triinu Mänd 11.02.93 Tall. Üldg 3.75 
24. Maria Krugljak 2.09.93 Mustjõe G 3.74 
25. Kris-Loren Leol  Tall. Saksa G 3.73 
26. Mariin Murd 2.11.92 Tall. Kalev/ Prantsuse L 3.69 
27. Killu Leet 5.07.93 Tall Kalev/ Prantsuse L 3.69 
28. Maria Metsaorg 11.09.93 Reaalk 3.69 
29. Ann Kindel 1993 Tall. Ühisg 3.69 
30. Katre Eenpõllu 6.03.93 KSG/ Tall. Kalev 3.68 
31. Josefine Vaher-Vahter 27.01.93 Lilleküla G/ Tall. Kalev  3.62 
32. Piret Lauk 15.04.93 Tall. Kalev/ Pelgulinna G 3.56 
33. Aljona Ostapjuk 9.11.93 Lasnamäe G  3.55 
34. Saskia Susi 21.02.92 Tall. Kalev  3.53 
35. Malle Lattik 18.07.93 KSG 3.51 
36. Greta Raidma 2.,03.93 Ingliase K  3.50 
37. Jacqyeline Järv 20.03.93 Rocca al Mara/Tall. Kalev  3.49 
38. Kirke Roste 92  Tall. Üldg 3.48 
39. Ljudmilla Logatsova 26.01.93 Leksi 44 3.45 
40. Britta-Johanna Kolom 19.07.92 Tall. Kalev  3.43 
41. Katherin Liimets  Tall Saksa G  3.43 
42. Jekaterinas Nesterova  1.10.92 Prantsuse L /Tall. Kalev  3.42 
43.Simone Peterson 18.09.93 Nõmme  3.38 
44. Anastassia Moissejenkova 14.05.93 Lasnamäe G /Tall. Kalev  3.28 
45. Eliis Pints 28.11.93 Leksi 44/KSG 3.01 
46. Merilin Siimpoeg 5.10.92 SK Kivilind  0  
     
TV 60 m  
1. Liisa Eero 6.03.92 Leksi 44 8,63  8,54 
2. Anastassia Gorohhova 17.03.93 Lagedi PK /Tall. Kalev 8,65  8,63 
3. Gerli Gritsenko 29.12.93 Reaalk. 8,85  8,69 
4. Aleksandra Griffel 4.06.92 Nõmme G  8,76  8,83 
5. Mari-Liis Medar 10.05.92 Nõmme KJK 8,90 
6. Kris –Loren Leol  Tall. Saksa G 8,93 
7.-8.  Triinu Känd 11.02.93 Tall. Üldg 9,03 
     Helin Meier 20.04.92 Nõmme KJK 9,03 
9. Greta Kalvi 1.12.92 Rocca al Mare 9,04 
10.-11. Diana Slobodjan 8.02.92 Mahtra G/SK Pirita 9,12 
          Merilin Siimpoeg 5.10.92 SK Kivilind 9,12 
12. Tuuli Rekkaro 17.05.92 Pelgulinna G 9,14 
13. Marianne Jõesaar 11.11.93 Reaalk 9,15 
14. Kelly Lepik 4.02.92 Audentes 9,16 
15. Laura Maasik 5.10.93 Nõmme KJK 9,20 
16. Greta Raidma 2.03.93 Inglise K 9,25 
17. Jekaterina Istsenko 2.07.93 Lasnamäe G/ Tall. Kalev  9,26 
18. Mariin Murd 2.11.92 Prantsuse L/Tall. Kalev  9,28 
19. Helen Heno 21.04.92 21.Kool  9,29 
20.-21. Mari-Liis Pakats 27.02.92 Inglise K/Tall. Kalev 9,34 
           Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44/ KSG 9,34 
22. Piret Pajusaar 7.03.93 Inglise K  9,37 



23.-24.  Kaisa Lindström 21.03.93 Tall. Kalev 9,37 
25. Kadri-Liis Laks 25.11.92 Tall. Üldg 9,40 
26.  Merilin Iital 30.09.92 E. Noole KJK 9,43 
27.-28.Katherin Liimets  Tall. Saksa G 9,49 
     Stefani Korman Tall Saksa G 9,49 
29. Carmen Erala 10.09.93 E. Noole KJk 9,50 
30.-31. Piret Lauk 15.04.93 Pelgulinna G /Tall.Kalev 9,52 
         Maria Krugljak 2.09.93 Mustjõe G  9,52 
32. Kairet Juhkam  Tall. Saksa G 9,55 
33. Natalja Bulanikova 16.03.93 Lasnamäe G/Tall. Kalev 9,63 
34. Britt Loomägi 4.05.93 Nõmme Kjk 9,67 
35. Ann Kindel 93 Tall.- Ühisg 9,74 
36. Killu Leet 5.07.93 Prantsuse L/Tall. Kalev 9,76 
37. Saskia Susi 21.02.92 Tall. Kalev 9,79 
38. Elisabeth Laan 22.01.93 Rocca al Mare/Tall.Kalev  9,83 
39. Simone Peterson  18.09.93 Nõmme KJk 9,85 
40. Kertu Pihlapuu 7.08.92 Tall. Kalev  9,89 
41. Jekaterina Nesterova 1.10.92 Prantsuse L/Tall. Kalev  9,94 
42. Josefine Vaher-Vahter 27.01.93 Lilleküla G/tall.Kalev  9,94 
43. Maria Metsaorg 16.09.93 21.Kool  9,96 
44. Aljona Ostapjuk 9.11.93 Lasnamäe G/Tall. Kalev 10,00 
45. Britta-Johanna Kolom 19.07.92 Tall. Kalev 10,01 
46. Jacqueline Järv 20.03.93 Rocca al Mare/Tall. Kalev  10,02 
47. Ljudmilla Logatsova 26.01.93 KSG/Leksi 44 10,07 
48. Kadi Laidoja 12.03.93 V-Õismäe G/Tall.Kalev  10,10 
49. Sälly Lember 27.04.93 Prantsuse L/Tall. Kalev 10,19 
50. Triin Künnapas 21.09.92 E. Noole KJk 10,39 
51. Anastassia Moissejenkova 14.05.93 Lasnamäe G/ Tall. Kalev  10,81 
52. Elin Kurgpõld 93 Tall. Ühisg. 11,01 
53. Eliis Pints 28.11.93 KSG/Leksi 44 11,12 
54. Helena Rattus  94 Tall. Ühisg 11,58 
 
PV kaugus 
1. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 Rocca al Mare  4.99 
2. Rainer Meema  Rocca al Mare 4.93 
3. Hendrik Kutberg 2.11.92 Tall. Tehnikag/Audentes 4.88 
4. Nikita Rzevski 14.02.92 Juhkentali G/Tall. Kalev  4.68 
5. Martin Kosso 22.10.92 KSG/Leksi 44 4.58 
6. Egert Mitt 16.05.92 Pelgulinna G 4.43 
7. Edgar Rootalu 17.03.93 Westholmi G 4.32 
8. Danil Samohvalov 18.03.92 Maardu G /SK Pirita  4.11 
9. Artur Green  Tall. Saksa G 4.25 
10. Endrik Raun  Tall. Saksa G 4.18 
11. Mihhail Marakasov 3.06.92 Juhkentali G /Tall.Kalev  4.16 
12. Anri Mulin 24.10.92 SK Kivilind  4.06 
13.-14. Aleksandr Krugljak 29.04.92 Mustjõe G/Tall. Kalev  3.95 
      Nikolai Konovalov 23.12.93 Maardu G/SK Pirita  3.95    15. 
Marko Pähklimägi  Tall. Saksa G 3.65 
 
PV 60 m 
1. Hendrik Kutberg 2.11.92 Tall. Tehnikag/Audentes 8,60  8,48 
2. Meelis Siimson 29.11.92 Rocca al Mare 8,71  8,67 
3. Artur Green  Tall. Saksa G 8,75  8,76 
4. Egert Mitt 16.05.92 Pelgulinna G  8,59 
5.-6.Rainer Meema 1.03.93 Rocca al Mare 8,83          Nikita 
Rzevski14.02.92 Juhkentali G 8,83 



7. Martin Kosso 22.10.92 KSG/Laksi 44 8,86 
8. Danil Samohvalov 18.03.92 Mahtra G / SK Pirita  8,88 
9. Edgar Rootalu 17.03.93 Westholmi G  8,95 
10. Martin Vahher  21.05.92 Tall. Üldg 9,15 
11. Nikolai Konovalov 23.12.93 Mahtra G / SK Pirita  9,21 
12. Endrik Raun  Tall. Saksa G 9,30 
13. Aleksandr Krugljak 29.04.92 Mustjõe G  9,36 
14. Karl-Tanel Lukken 18.02.92 Tall. Üldg 9,37 
15. Mihhail Marakasov 3.01.92 Juhkentali G  9,44 
16. Anri Mulin 21.10.92 SK Kivilind  9,49 
17. valeri Podevalin 25.03.92 Tall. Kalev  9,50 
18. Tairo Uibomäe 2.08.93 Raasiku PK  9,53 
19. Marko Pähklimägi Tall. Saksa G 9,71 
20. Henri Riisma 14.11.93 Liider  10,09 
21. Roman Spasski 10,12,93 Lasnamäe G/ Tall.Kalev  10,27 
22. Taavi Laup 2.09.92 KSG/Leksi 44 10,44 
 
 
PN kuul (3 kg) 
1. Igor Kudrin 25.04.94 Tall. Humanitaarg 8.17 
2. Sven Nuutmann 4.04.94 E. Noole kJK 8.04 
3. Sander Tiitso 12.04.94 SK Kivilind 7.08 
4. Jan-Matthias mandri 26.09.95 Tall. Ühisg 6.78 
5. Daniel Ehandi  94 Reaalk 6.56 
6. Karl Erik Jahu 16.01.95 SK Kivilind 6.44 
7. Abdreas Krigoltoi  2.04.95 SK Kivilind  6.19 
8. Sander Somelar 11.04.95 Liider  6.08 
9. Andres Suislepp 11.04.94 Tall..Üldg 6.07 
10. Sander Lootus 31.08.95 Liider  5.83 
11. Igor Bakardzijev 8.06.94 Lasnamäe G/Tall. Kalev  5.81 
12. Mihkel-Erik Peegel 11.1..94 Ksg 5.70 
13. Kaspar Kipp 9.06.96 Inglise K 5.68 
14. Alvar Angerjas 31.03.94 SK Kivilind 5.67 
15. Argo Rihkrand 23.03.95 Leksi 44 5.61 
16. Marken Murdla 10.06.96 Inglise K  5.83 
17. marken Murdla 10.06.96 Inglise K  5.83 
18. HendrikVellamaa 18.03.95 Reaalkj  5.43 
19. Erki Rist 26.10.94 Tall. Kalev  5.38 
20. Henri Tamm 290.12.94 Reaalk 5.20 
21. Silver Ambur 27.02.95 KSG  5.11 
22. Egon Leinfeld 31.01.95 KSG 5.02 
23. Karl Parve 25.08.94  4.83 
24. Aare Viilver 9.02.95 KSG 4.74 
25. Sander Mäses 3.06.95 Tall. Ühisg 4.53 
26. Erol Pints 24.12.95 KSG  4.52 
27. feliks Kulagin 18.05.96 KSG  4.29 
28. Ott Johann Post 4.09.97 KSG  4.08 
 v.a. Erik Tiitus 11.09.94 Viimsi Kk  6.38 
 
PV kõrgus 
1. Meelis Siimon 29.11.92 Rocca al Mare 1.55 
2. Rainer Meema 1.03. 93 Rocca al Mare 1.55 
3.-4. Kuldar Sirelbu 2.03.93 E. Noole KJK 1.35 
  Valeri Poddevalin 25.03.92 Tall. Kalev  1.35 
5. Endrik Raun  Tall. Saksa G 1.30 
6. Anri Mulin 24-.10.92 SK Kivilind  1.30 



7. Tairo Uibomäe 2.08.93 Raasiku PK  1.25 
8. Roman Spasski 10.12.93 Lasnamäe G/ Tall.Kalev 1.20 
9. Marko Pähklimägi  Tall. Saksa G  1.20 
10. Martin Kosso  22.10.92 KSG/Leksi 44 DNS 
11. Dmitri Rjabets 13.08.93 Lasnamäe G/Tall. Kalev  DNS 
12. Eero Rahamägi 29.11.92 E. Noole KJK DNS 
 
PN kõrgus 
1. Jaak Joonas Uudmäe 6.04.94 Inglise K  1.46 
2. Indrek Mets 1.09.94 Audentes 1.30 
3. Pavel Setko 3.03.95 Juudi G  1.25 
4. Sven Nuutmann 4.04.94 E. Noole KJK 1.25 
5. Mauri Levandi 11.06.94 Reaalk  1.25 
6. Sander Tiitso 12.04.94 SK Kivilind 1.20 
7. Kaspar Kaju 10.11.94 Rocca al Mare 1.20 
8.-10.. Viktor Ukolov 28.09.94 Lasnamäe G /Tall. Kalev  1.15 
Argo Rihkrand 23.03.95 Leksi 44 1.15 
 Simo Sirkas 19.02.96 Leksi 44 1.15 
11. Martin Keltman 8.06.95 Leksi 44 1.15 
12.-13. Rene Ööbik  Tall. Saksa G  1.10 
   Paul Talve 28.06.95 Tall. Ühisg 1.10 
14. Mihkel Erik Peegel 11.11.94 KSG 1.10 
15.-18, Vladislav Guzov 28.05.95 Juhkentali G  1.10 
 Daniel Ehandi  94 Reaalkool/Tall Kalev  1.10 
Sander Lootus 31.08.95 Liider  1.10 
Aare Viilver 9.02.95 KSG  1.10 
19. Egon Leinfeld 31.01.95 KSG  1.10 
20. Sander Somelar 11.04.95 Liider  1.10 
21. Mark Leinfeld 31.01.95 KSG 1.10 
22. Ranner Alloja 20.09.95 Tall. Ühisg  1.05 
23. Silver Ambur 27.02.95 KSG  1.05 
24. Kaspar Kipp 9.06.96 Inglise K  1.05 
25. Henri Tamm 29.12.94 Reaalk  1.00 
26. Hendrik Vellamaa Reaalk  1.00 
27. Marken Murdla 10.06.96 Inglise  K  1,00 
   Erki Rist     ei ület algk. 
  Aleksandr Kornev   ei ület. Algk 
 Jan.Matthias Mandri   ei  ület. Algk. 
Märt Häkkinen   ei õlet. algk. 
 Erol Pints   ei ület algk. 
v.a. Erik Tiitus  11.09.94 Viimsi Kk  1.35 
 
PN 60 m 
1. Jaak Joonas Uudmäe 6.04.94 Inglise k  8,65  8,49 
2. Igor Kudrin  25.04.94 Tall. Humanitaarg  8,63  8,53 
3. Pavel Setko 3.03.95 Juudi G  8,92  8,87 
4.Matthias Vain 20.06.94 Pirita Majandusg 9,11 8,96 
5. Sven Nuutmann 4.04.94 E. Noole KJK  9,19 
6. Edvin Nodzak 29.08.94 Mahtra G/SK Pirita  9,20 
7.-8. Sten Uustalu 14.04.94 21. Kool  9,25 
 Marko Linno 16.09.95 KSG 9,25 
9. Mauri Levandi 11.06.94 Reaalk 9,33 
10. Sander Tiitso 12.04.94 SK Kivilind  9,44 
11. Viktor Ukolov 28.09.94 lasnamäe G / Tall. Kalev  9,47 
12. Kristo Paiba 26.10.94 E. Noole KJK  9,58 
13. Brandon Teder Tall Saksa G  9,59 



14. Martin Green  Tall. Saksa G  9,60 
15.-16. Henri Tamm  Reaalk  9,63 
   Märt Mustkivi 4.03.94 Reaalkj  9,63 
17. Igor Bakardzijev  Lasnamäe G / Tall Kalev  9,65 
18. Aleksandr Kornev  Juhkentali G  9,6 7 
19. Egon Leinfeld 31.01.95 KSG  9,69 
20. Erol Pints 24.12.95 KSG  9,72  
21. Martin Keltman 8.06.95 Leksi 44 9,73 
22. Paul talve 28.06.95 Ühisg  9,74 
23.-24. Andre Savi 5.05.96 KSG  9,76 
    Aasre Viilver 9.02.95 KSG  9,76 
25. Vladislav Guzov 28.05.95 jJuhkentali G  9,77 
26.-27. Andreas Metsoja  Tall Saksa G 9,78 
Sander Lootus 31.08.95 Reaalk /Liider  ˇ9,78 
28. Märt Häkkinen 9.03.95 Ühisg 9,82 
298.-30.  Andres Suislepp 11.04.94 Tall. Üldg 9,88 
Kaspar Kaju 10.11.94 Rocca al Mare 9,88 
31. Markus Prual 29.04.96 Tall. Üldg 9,94 
32. Rene Ööbik  Tall Saksa G  9,96 
33.-34 Daniel Ehandi  94  Reaalk 10,01  
   Simo Sirkas 19.02.96 Leksi 44 10,01 
35. Hendrik Vellamaa 18.03.95 Reaalk 10,08 
36. Rene Indrek Proos  Tall. Saksa G 10,09 
37. Karl Parve 25.08.94 Tall. Üldg. 10.11 
38. Silver Ambur 27.02.95 KSG  10,17 
39.-40 Mark Leinfeld31.01.95 KSG  10,18 
Mihkel-Erik Peegel 11.11.94 KSG 10,18 
41. Marken Murdla 10.06.96 Inglise k  10,25 
42. Kaspar Palu  Tall. Saksa G  10,26 
43. Gaute Nurmse 16.05.95 KSG  10,28 
44. Karl Mattias Tepp 94 Tall. Ühisg  10,32 
45. Sander Somelar 11.04.95 Reaalk /Liider ˇ 10,35 
46. Erik Erma  Tall. Saksa G 10,38 
47. Ergo France Viimsalu 16.01.95 Ühisg  10,57 
48. Laur Puuliainen 24.07.94 E. Noole kJK 10,59 
49. Erki Rist 26.10. 94 Liider 10,59 
50. Hendrik Randveer 26.05.96 Merivälja k  10,60 
51. Rihard Soodla 5.08.96  GAG 10,65 
52. Ott Johann Post 4.09.97 KSG  10.68 
53. Feliks Kulagin 18.05.96 KSG  10,74 
54. Sander Sipelgas 17.01.97 Liider  10,85 
55 Kaspar Kipp 9.06.96 Inglise k  10,87 
56. Hannesa Urbla 13.11.96  Liider  10,98 
57. Sven Sakson 30.12.95   11,03 
58. Joonas Hint 29.03.96  KSG  11,82 
59. Mario Nasr 17.09.97 KSG 12,00 
60. Sander Mäses 3.06.95 Ühisg  12,27 
61. Henri Eelmaa 23.08.96 Liider  11,23 
62. v.a. Erik Tiitus 11.09.94  Viikmsi Kk   9,40 
 
Peakohtunik M. Mss 
Peasekretär K. Seinberg 
 


